Onvemaz
Captain Morgan Original Spiced & Cola

Mixgetrdnk mit Spirituose auf Rum-Basis Gewdiirzen & Cola (Alkoholgehalt
10%)

Zutaten:

Mix-Getrénk mit Spirituose auf Rum Basis (28,5%), Gewiirzen und Cola
Mit Aromastoffen. Mit Farbstoff: Karamel E150d. Mit Sduerungsmittel:
E338. Mit Konservierungsstoff: E202; E211. Mit Sdureregulator: E331
iii.Enthalt Koffein.

Fom <= L0%vol_

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:
mit Farbstoff, mit Konservierungsstoff, koffeinhaltig

Quelle:
. The Capt Morgan Rum Co.
Nahrwerte pro 100g:
Brennwert KJ / kcal 377790 Hersteller:
Kohlenhydrate (g) 8,6 The Capt Morgan Rum Co., Lakeside Drive, Park Royal, London, NW10

davon Zucker (g) 8,6

Alle Angaben sind ohne Gewébhr, da sich die Zutatenlisten jederzeit &ndern kénnen und wir auch Ubertragungsfehler nicht ausschlieRen
kénnen. Sollten Sie an einer Nahrungsmittelallergie oder -unvertraglichkeit leiden, kontrollieren Sie bitte vor Verzehr die Angaben auf der
Verpackung, oder informieren Sie sich beim Hersteller um auszuschlieRen, dass fir Sie unvertragliche Zutaten enthalten sind.

Die Aufstellung der Inhaltsstoffe der Produkte wurde nach bestem Wissen anhand der Informationen der Hersteller erstellt.
Rezepturanderungen sind mdéglich und werden in regelmalligen Abstanden tberpruft.

Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten kdnnen nicht ausgeschlossen werden.
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